令和 2 年 5 月２２日

                             （2020 年）

古江台中学校 保護者様

古 江 台 中 学 校

校 長  森 田  直 樹

登校日の図書の福袋貸出について

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。今週の登校

日へのご協力もありがとうございました。

さて、長期間の休業を余儀なくされている生徒へ、少しでも読書の機会を作れたらと思い、

本の福袋を作りました。 以下のように、貸出いたします。

①  ５月２５日(月)の週の登校日から貸し出します。

②  図書２冊セットで封筒に入っています。中身を見ることはできません。

③  D 棟１階 校舎の端（西門近く）に福袋・氏名記入カードを置きます。

④  福袋を借りたい生徒は、机に置いてある袋を選び、袋の番号と自分の名前を

カードに記入

⑤  返却期限は６月末までです。返却の際は学校再開後、職員室まで持ってきて

ください。

 この機会にぜひ、学校図書館の本を読んでみませんか。

 Microsoft Teams の各学年の「Team 古中 Teachers」のフォルダの中に「福袋編」の

動画を入れております。ぜひご覧ください。